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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41721027H

2. Data e Regjistrimit 21/05/2024
3. Emri i Subjektit Dea Georgia Ivy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 2, Rruga Ali 
Visha, Nd. 44, hyrja 2, Tiranë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të marketingut online. Kryerja e 

hulumtimeve te marketingut. Marrja e informacionit nga 
tregu. Analizimi i te dhenave dhe zhvillimi i strategjive te 
ndryshme te marketingut. Aktivitet ne fushen e marketingut 
ne Web. Prodhim dhe studim i sherbimeve te marketingut, te 
sherbimeve te komunikimit qe rrjedhin nga zhvillimi i 
teknologjive pa kufizime territoriale. Aktivitet ne fushen e 
ofrimit te sherbimeve te ndryshme online. Aktivitet 
kerkimor, perzgjedhje, orientim, trajnim dhe aktivitete 
profesionale trajnimi me sisteme ne largesi dhe 
multimediale. Te kryeje çdo transaksion lidhur me asetet e 
luajtshme ose pasurite e paluajtshme, vendosja e pengjeve, 
hipotekes, barreve si dhe aktivitete te cilat mund te 
konsiderohen te nevojshme per te arritur aktivitetin e 
Shoqerise.
Ophelia Alice Elizabeth Braçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2024                Deri: 14/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Ophelia Alice ElizabethBraçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dea Georgia Ivy
E-Mail: aliceopheliataylor@gmail.com  
Telefon: 0698476513  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-287013-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A8F49C-7CEA-4C6F-B465-2259E337ECB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F6A392-C5E0-4631-BCB7-6319C87FC8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA8B07D-1B64-40ED-8002-E662631AA2B1

